

Smlouva o dílo: **„Dodávka a montáž vrat II“**
 Číslo smlouvy objednatele: DOD20201800
 Číslo smlouvy zhotovitele: 20201126

■ Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Soupis prací

P.č.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jednotková cena	Cena celkem
1	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 1 - první část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	195 475,00 Kč	195 475,00 Kč
2	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 2 - první část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	163 261,00 Kč	163 261,00 Kč
3	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 3 - druhá část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	176 503,00 Kč	176 503,00 Kč
4	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 4 - druhá část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	147 803,00 Kč	147 803,00 Kč
5	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 5 - druhá část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	147 803,00 Kč	147 803,00 Kč
6	Dodávka a montáž vrat, vč. elektroinstalace a ovládání - Vrata č. 6 - druhá část haly, dle Specifikace viz příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Minimální technické požadavky	kus	1	176 503,00 Kč	176 503,00 Kč
7	Demontaz a likvidace stavajících vrat velikost 4 000 x 4 200 mm, vč. ovládání vrat	kus	2	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
8	Demontaz a likvidace stavajících vrat velikost 3 200 x 3 500 mm, vč. ovládání vrat	kus	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč
9	Malba interiéru	m2	130	80,00 Kč	10 400,00 Kč
10	Úprava ostění, nadpraží a fasády exteriéru	m2	35	550,00 Kč	19 250,00 Kč
11	Úprava/přeložka rozvodů požární vody nad vraty, vč. výchozí revize hydrantů	kompl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč

12	Úprava/přeložka stropních svítidel nad vraty a elektroinstalace.	kompl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
13	Zajištění otvorů proti vniknutí cizích osob do objektu před montáží vrat	kus	6	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč
14	Napojení nových vrat na stávající záskokový rozvaděč (havarijní větrání)	kompl	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
15	Doprava	kompl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
16	Výchozí revize elektro zařízení	kompl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Cena celkem za dílo v Kč bez DPH					1 157 998,00 Kč

V Ostravě dne:

.....
Zdeněk Novotný - jednatel